
Pyssysepänpolku eteläpään liikennemerkit ja jousikuormitettu 

ajonestopuomi 

sijoituskuva urakoitsijalle 

MSu 17.11.2023 

Kohde on Kirkkonummen kunnan liikenneturvallisuustoimenpide 2023. Yhdyskuntatekniikan 

lautakunta 30.3.2023 §36.  

Toimenpide nro 7 Pyssysepänpolku jalankulku- ja pyörätie.  

 

 



Lisätään B5 liikennemerkit väistämisvelvollisuus risteyksessä (3 kpl) ja lisäkilvet H23.1 kaksi-

suuntainen pyörätie (3 kpl). Lisätään liikennemerkit D6 yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä (2 kpl). 

Lisätään jousikuormitettu ajonestopuomi (muovipintainen, lev. 2000 mm x kork. 960 mm).  

Noudatetaan liikennemerkeistä annettuja lakeja ja sijoitusohjeita. Liikennemerkkien sijoittaminen 

tulee tehdä kunnan katualueelle siten, ettei se aiheuta vaaraa kulkijoille ja haittaa kunnossapitoa. 

Liikennemerkkien tulee näkyä ja oltava selvästi autoilijan havaittavissa jalankulku- ja pyörätietä 

ylittäessä.  

Tarkempi sijainti on alla kuvissa. 
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Lisätään liikennemerkit B5 väistämisvelvollisuus risteyksessä (3 kpl) ja lisäkilvet H23.1 

kaksisuuntainen pyörätie (3 kpl) ennen jalankulku- ja pyörätietä pysäköintialueilta ajettaessa. 

 

 

 

 

 

 

 



Lisätään liikennemerkit D6 yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä (2 kpl) Pyssysepänpolun jalankulku- ja 

pyörätielle molemmille puolille pysäköintialueiden liittymiä (risteystä).  

Kuvan suunta on pohjoiseen päin Seppä-Kallen kujalle.  

 

 

Kuvan suunta etelään päin Pyssysepänkaarelle (alla). 

 



Lisätään jousikuormitettu ajonestopuomi (lev. 2000 mm x kork. 960 mm), jossa muoviset 

pinnoitteet. Puomin jalusta sijoitetaan tukevasti viherkaistan puolelle siten, että puomi peittää noin 

puolet väylän leveydestä, jotta henkilöautolla ei helposti pääse ajamaan välistä. Puomi ei estä 

kokonaan liikennettä, mutta vähintään pakottaa hidastaan. Puomi mahdollistaa pelastusajoneuvon 

ajamisen.  

Jousikuormitetun ajonestopuomin sijoittaminen 

 

 

Puomin sijainnin kohta Pyssysepänpolulla nuolen kohdassa. 

 

 


